INDICAÇÃO Nº 256/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que viabilize em caráter de urgência urgentíssima, o desentupimento da rede de esgoto do CIEM  do bairro do Algodão.

JUSTIFICATIVA

O pedido em tela é de suma urgência, visto a situação em que se encontra o CIEM, devido ao entupimento da rede de esgoto local, o que vem até prejudicando o funcionamento normal da escola.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2005.

NELSON PEREIRA ROSA

VEREADOR

PAGE